令和　　年　　月　　日

南三陸町長　様

（申込者）住　　所

　　　　　団 体 名

　　　　　代表者名

南三陸町地方卸売市場見学申込書

下記のとおり地方卸売市場の見学を申込みます。
記
	希　望　日　時
	令和　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　時　から　　時　まで

	参　加　人　数
	　　　名（うち大人　　名、高校生　　名、中学生　　名、小学生　　名）

	見学の目的

	ご　連　絡　先
	担当者名　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	備　　　　　考

【見学にあたっての注意事項】
　・希望日の１か月前までに、予め電話にてご連絡ください。
　・見学中は必ず職員の誘導、指示、注意に従ってください。
　・衛生管理上、清潔な帽子や長靴の着用、手洗いや足洗いなどのルールを守ってください。
　・指定場所（喫煙室）以外での喫煙はできません。

令和元年　５月　１日  記入例

南三陸町長　様

（申込者）住　　所　　宮城県本吉郡南三陸町志津川字○○１００番地

　　　　　団 体 名　　●●●漁業協同組合

[bookmark: _GoBack]　　　　　代表者名　　代表理事組合長　　南三陸　次郎

南三陸町地方卸売市場見学申込書

下記のとおり地方卸売市場の見学を申込みます。
記
	希　望　日　時
	令和元年　５月　１０日（金）　午前・午後　１時　から　２時　まで

	参　加　人　数
	５名（うち大人　５名、高校生　　名、中学生　　名、小学生　　名）

	見学の目的
	魚市場施設・設備、セリの視察

	ご　連　絡　先
	担当者名　　南三陸　三郎　　　　　電話番号　△△△△-◇◇-☆☆☆☆

	備　　　　　考

【見学にあたっての注意事項】
　・希望日の１か月前までに、予め電話にてご連絡ください。
　・見学中は必ず職員の誘導、指示、注意に従ってください。
　・衛生管理上、清潔な帽子や長靴の着用、手洗いや足洗いなどのルールを守ってください。
　・指定場所（喫煙室）以外での喫煙はできません。